1

证券代码：600830      证券简称：香溢融通      公告编号：临时 2021-046

香溢融通控股集团股份有限公司

第十届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 8 月 16 日，香溢融通控股集团股份有限公司（以下简称：公司）向

全体董事书面发出了关于召开公司第十届董事会第四次会议的通知，2021 年 8

月 26 日在宁波以现场结合通讯方式召开董事会。本次会议应出席董事 9 名，实

际出席董事 9 名，其中尹丽萍董事因新冠疫情防控需要以通讯方式参与表决。公

司监事和高级管理人员列席了会议。会议的召集召开符合《公司法》与《公司章

程》的有关规定。经与会董事审议和表决，通过了如下议案：

一、 关于计提公司 2021 年半年度减值准备的议案

本次计提严格遵循《企业会计准则》及《公司资产减值管理办法（2020 年

修订）》等相关政策规定，根据不同资产、业务经营的特性，选取的资产减值和

风险拨备计量方法合理、恰当，计提依据客观充分，符合谨慎性原则。

同意公司 2021 年半年度计提信用减值损失 4,472.04 万元，包括应收款项计

提减值 761.13 万元、发放贷款和垫款计提减值 1,837.03 万元、债权投资计提减

值 1,873.88 万元；计提资产减值损失 4.71 万元；提取担保业务准备金 655.08 万

元。

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

独立董事对本次计提减值准备事项发表了同意的独立意见：1、公司本次计

提减值准备事项，符合《企业会计准则》及《公司资产减值管理办法（2020 年

修订）》等相关会计政策规定，充分考虑了资产特性、业务经营实质以及依据充

分的前瞻性信息，资产减值和风险拨备的确认依据、计量方法符合会计谨慎性、

一致性原则，客观、公允地反映了公司资产及风险拨备状况。2、本次计提决策

程序规范，符合有关法律法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股

东特别是中小股东合法权益的情形。

二、 公司 2021 年半年度报告及摘要

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、 关于制定公司五年发展战略规划的议案

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

 2

四、 公 司 董 事 长 工 作 细 则 （ 详 见 上 海 证 券 交 易 所 网 站 ：

http://www.sse.com.cn）

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

五、 关于修订总经理工作细则的议案（详见上海证券交易所网站：

http://www.sse.com.cn）

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

六、 关于增补第十届董事会独立董事的议案（独立董事候选人简历详见附

件）

公司董事会因尹丽萍女士的辞职导致独立董事人数占董事会成员总人数比

例低于三分之一，根据国家有关法律法规和《公司章程》的规定，尹丽萍女士应

继续履行独立董事及董事会专门委员会委员职务至公司股东大会选举产生新任

独立董事之日。

董事会同意提名胡仁昱先生为公司第十届董事会独立董事候选人，胡仁昱先

生已取得独立董事资格证书。

独立董事候选人的任职资格需报上海证券交易所备案，上海证券交易所未对

独立董事候选人的任职资格提出异议的，提交股东大会进行选举。

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

七、 关于增补第十届董事会非独立董事的议案（非独立董事候选人简历详

见附件）

杨旭岑先生因个人工作原因，申请辞去公司董事及董事会专门委员会委员职

务，董事会同意提名孙丹屏女士为公司第十届董事会董事候选人，并提交股东大

会进行选举。

同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

独立董事对本次提名独立董事、非独立董事发表了同意的独立意见：1、经

认真审阅独立董事、非独立董事候选人的个人履历等相关资料，未发现其有《公

司法》规定之不得担任董事的情形，不存在被中国证监会确定为市场禁入者并且

禁入尚未解除的情形；独立董事候选人亦不存在影响其独立性的情形。任职资格

符合有关法律法规和《公司章程》的有关规定。2、独立董事、非独立董事具备

丰富的经营管理工作经验和专业理论知识，能胜任公司独立董事、非独立董事职

务的要求，且独立董事候选人已取得独立董事资格证书。3、本次增补独立董事、

非独立董事的提名方式有效，表决程序合法、合规。

以上第三、六、七项议案需提交公司股东大会审议表决。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

 3

特此公告。

 香溢融通控股集团股份有限公司董事会

                                       2021 年 8 月 27 日

附件：

香溢融通控股集团股份有限公司

第十届董事会独立董事、非独立董事候选人简历

    独立董事：

    胡仁昱先生：1964 年 11月出生，民盟成员，管理学博士，现任华东理工大

学商学院会计学专业教授。胡仁昱先生担任社会团体上海会计学会会计信息化专

业委员会主任、中国会计学会会计信息化专业委员会副主任职务；兼任三家上市

公司上海翔港包装科技股份有限公司、上海贝岭股份有限公司、上海韦尔半导体

股份有限公司独立董事。

胡仁昱先生未持有本公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒。

非独立董事：

孙丹屏女士：1969 年 4 月出生，中共党员，本科学历，高级会计师职称。

历任浙江省烟叶物资公司、浙江烟草机械有限责任公司主办会计核算工作，浙江

中烟工业有限责任公司财务管理部会计核算科副科长（正科级）, 2010 年 7 月

—2012 年 8 月挂职中国烟草投资管理公司财务部工作。现任浙江中烟投资管理

有限公司财务总监。

孙丹屏女士未持有本公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒。

	OLE_LINK1